
UCHWAŁA NR XX/157/20 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od zbycia w drodze przetargu nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej, położonej w obrębie ewidencyjnym Morawica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 3 pkt 1 i art. 67 ust. 3 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65), Rada Miejska 
w Morawicy, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od zbycia w drodze przetargu nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej stanowiącej własność Miasta i Gminy Morawica oznaczonej jako działka nr 531/1 o pow. 
0,0137 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Morawica i jej sprzedaż na rzecz PGE Dystrybucja S.A. 
z siedzibą w Lublinie w celu realizacji urządzeń infrastruktury technicznej – budowy kontenerowej stacji 
transformatorowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Koszty notarialne i opłaty sądowe ponosi nabywca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

Id: 0EA46CFB-599D-4888-96BE-23111C009620. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie jest zainteresowane kupnem od Miasta i Gminy Morawica
nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej działkę nr 531/1 o pow. 0,0137 ha, położonej
w obrębie geodezyjnym Morawica z przeznaczeniem pod budowę kontenerowej stacji transformatorowej.

W związku z tym, że przedmiotowa nieruchomość przeznaczona jest na realizację urządzeń infrastruktury
technicznej – zgodnie z art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami –
Rada Miejska niniejszą uchwałą wyraża zgodę na odstąpienie od zbycia w drodze przetargu tej
nieruchomości i jej bezprzetargową sprzedaż na rzecz PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie w celu
budowy kontenerowej stacji transformatorowej.

Cena sprzedaży nieruchomości gruntowej nie może być niższa niż jej wartość określona przez
rzeczoznawcę majątkowego.

Uchwała zostanie zrealizowana poprzez zawarcie aktu notarialnego. Koszty notarialne i opłaty sądowe
ponosi nabywca.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: 0EA46CFB-599D-4888-96BE-23111C009620. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-254219693 
 Imię: Bartosz 
 Nazwisko: Kruk 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  12 lutego 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 0EA46CFB-599D-4888-96BE-23111C009620. Podpisany Strona 2


		2020-02-11T23:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




